
Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение 

"Детский сад общеразвивающего вида №62 "Малинка" муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым 

 

ПРИКАЗ 

г. Симферополь 

от 30.08.2024 г.                                                                                            № 106 -  ОД 

 

«О реализации Образовательной 

программы дошкольного образования» 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Приказа Министерства Просвещения Российской 

Федерации от 31.07.2020 № 373 «Об утверждении Порядка организации и 

осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным 

программам — образовательным программам дошкольного образования», Приказа 

Министерства Просвещения Российской Федерации от 25.11.2022г №1028 об 

утверждении Федеральной образовательной программы дошкольного образования,- 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В 2024-2025 учебном году построить воспитательно - образовательную 

работу в дошкольном учреждении через реализацию Образовательной программы 

дошкольного образования в МБДОУ №62 «Малинка».  

2. Педагогам дошкольного учреждения построить свою работу согласно 

Образовательной программе дошкольного образования. 

 

 

Заведующий МБДОУ №62                                       

«Малинка» г. Симферополя      ________________   Т.Н. Стахно 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


